

Инвестор:
 Заказчик: Администрация Октябрьского района
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Авангард"
 (Субподрядчик)
 Стройка: Наружные сети (канализация)
 Объект: Октябрьский район

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	Номер
	Дата
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
228	30.11.2019

АКТ №

Отчетный период	
с	по
01.11.2019	30.11.2019

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 228 от 12.11.2019
 на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории
 Октябрьского района

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Восемьсот восемьдесят одна тысяча сто пятьдесят четыре рубля 00 коп.

Трудозатраты по акту: 136,03 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 881 154,00 руб.

Номер по акту	по смете	3	Наименование работ	4	5	Выполнено работ	
						Количество	Цена за единицу, руб.
1	2		Раздел №1 с.Екатеринославка (район ул.Ленна .66) от 05.11.2019 г.			7	8
1	1		Демонтаж: плит перекрытий площадью до 5 м2 при наибольшей массе монтажных элементов до 5 т {МДС 81-36.2004, п.3.3.1 (К Км=0; Кзтр=0.8; Кзтм=0.8; Ккм=0; Квзм=0.8);	100 шт. сборных конструкций	0.01	64 071.65	641.00

Смета №3228 2	3	4	5	6	7	8
2	Прим.расценка Изготовление и настилка деревянных щитов над канализационными колодцами {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзгм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР14-01-013-01	100 м2 щитов	0.0196	54 812.28	1 074.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:					1 716.00
	ФОТ					589.00
	(зарплата основная)					509.00
	(зарплата машинистов)					80.00
	Эксплуатация машин					357.00
	Материалы					850.00
	Накладные расходы					457.00
	Сметная прибыль					245.00
	Итого по разделу 1					2 418.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					2 418.00
	Раздел №2 с.Екатеринославка ул.Восточная д.35 от 06.11.2019 г.					
3	Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.15	41 431.08	6 215.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-5.517	26.31	-145.15
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.375	2 142.75	-803.53
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-2.571	960.72	-2 470.01
4	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 003.95	100.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч:					2 896.00
	ФОТ					774.00
	(зарплата основная)					131.00
	(зарплата машинистов)					643.00
	Эксплуатация машин					5 918.00
	Эксплуатация основных машин					-3 419.00
	Материалы					266.00
	Накладные расходы					642.00
	Сметная прибыль					366.00
	Итого по разделу 2					3 904.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					3 904.00
	Раздел №3 с.Екатеринославка ул.Юбилейная д.104 от 08.11.2019 г.					
5	Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.15	41 431.08	6 215.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-5.517	26.31	-145.15
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.375	2 142.75	-803.53
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-2.571	960.72	-2 470.01
6	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 003.95	100.00

Смета №228 2	3	4	5	6	7	8
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч:					2 896.00
	(зарплата основная)	ФОТ				774.00
	(зарплата машинистов)					131.00
	Эксплуатация машин					643.00
	Эксплуатация основных машин					5 918.00
	Материалы					-3 419.00
	Накладные расходы					266.00
	Сметная прибыль					642.00
	Итого по разделу 3					366.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					3 904.00
	Раздел №4 с.Екатеринославка (район ул.Ленна ПТУ-22) от 11.11.2019 г.					
7	Демонтаж: плит перекрытий площадью до 5 м2 при наибольшей массе монтажных элементов до 5 т {МДС 81-36.2004, п.3.3.1 (К Км=0; Кзтр=0.8; Кзтм=0.8; Ккм=0; Квзм=0.8);	ТЕР07-01-006-04	100 шт. сборных конструкций	0.01	64 071.65	641.00
8	Прим.расценка Изготовление и настилка деревянных щитов над канализационными колодцами {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР14-01-013-01	100 м2 щитов	0.0196	54 812.28	1 074.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч:					1 716.00
	(зарплата основная)	ФОТ				589.00
	(зарплата машинистов)					509.00
	Эксплуатация машин					80.00
	Материалы					357.00
	Накладные расходы					850.00
	Сметная прибыль					457.00
	Итого по разделу 4					245.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					2 418.00
	Раздел №5 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.4 от 14.11.2019 г.					
9	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.5	41 431.08	20 716.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-18.39	26.31	-483.84
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-1.25	2 142.75	-2 678.44
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-8.57	960.72	-8 233.37
10	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.15	1 003.95	151.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч:					9 470.00
	ФОТ					2 401.00

Смета №	2	3	4	5	6	7	8
		(зарплата основная)					259.00
		(зарплата машинистов)					2 142.00
		Эксплуатация машин					19 721.00
		Эксплуатация основных машин					-11 396.00
		Материалы					886.00
		Накладные расходы					2 032.00
		Сметная прибыль					1 157.00
		Итого по разделу 5					12 659.00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5					12 659.00
		Раздел №6 с.Екатеринославка (район ул.Ленна д.84) от 19.11.2019 г.					
11	11	Демонтаж: плит перекрытий площадью до 5 м2 при наибольшей массе монтажных элементов до 5 т {МДС 81-36.2004, п.3.3.1 (К Км=0; Кзтр=0.8; Кзтм=0.8; Ккм=0; Квзм=0.8);	ТЕР07-01-006-04	100 шт. сборных конструкций	0.01	64 071.65	641.00
12	12	Прим.расценка Изготовление и настилка деревянных щитов над канализационными колодцами {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Кзтр=1.15; Кзтм=1.25; Квзм=1.25)}	ТЕР14-01-013-01	100 м2 щитов	0.0196	54 812.28	1 074.00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 6, в т.ч.:					1 716.00
		ФОТ					589.00
		(зарплата основная)					509.00
		(зарплата машинистов)					80.00
		Эксплуатация машин					357.00
		Материалы					850.00
		Накладные расходы					457.00
		Сметная прибыль					245.00
		Итого по разделу 6					2 418.00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6					2 418.00
		Раздел №7 с.Екатеринославка ул.Северная д.15;17 от 20.11.2019 г.					
13	13	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	2.8	41 431.08	116 007.00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-102.984	26.31	-2 709.51
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-7	2 142.75	-14 999.25
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-47.992	960.72	-46 106.87
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 7, в т.ч.:					52 192.00
		ФОТ					12 629.00
		(зарплата основная)					632.00
		(зарплата машинистов)					11 997.00
		Эксплуатация машин					110 415.00

Смета №228 2	3	4	5	6	7	8
	Эксплуатация основных машин					
	Материалы					-63 816.00
	Накладные расходы					4 961.00
	Сметная прибыль					10 898.00
	Итого по разделу 7					6 183.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7					69 273.00
	Раздел №8 с.Екатеринославка ул.к-т Таежный д.1-8 от 22.11.2019 г.					69 273.00
14	Прим.расценка Mitsubishi FUSO	ТЕРр66-43-1	100 м	20.68	41 431.08	856 795.00
	Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм		трубопровода			
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-760.6104	26.31	-20 011.66
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-51.7	2 142.75	-110 780.17
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-354.4552	960.72	-340 532.20
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 8, в т.ч:					385 471.00
	ФОТ					93 272.00
	(зарплата основная)					4 664.00
	(зарплата машинистов)					88 608.00
	Эксплуатация машин					815 493.00
	Эксплуатация основных машин					-471 324.00
	Материалы					36 638.00
	Накладные расходы					80 486.00
	Сметная прибыль					45 666.00
	Итого по разделу 8					511 623.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8					511 623.00
	Раздел №9 с.Екатеринославка ул.Ленна д.50 "А" от 23.11.2019 г.					
15	Прим.расценка Mitsubishi FUSO	ТЕРр66-43-1	100 м	0.4	41 431.08	16 572.00
	Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм		трубопровода			
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-14.712	26.31	-387.07
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-1	2 142.75	-2 142.75
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-6.856	960.72	-6 586.70
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 9, в т.ч:					7 456.00
	ФОТ					1 804.00
	(зарплата основная)					90.00
	(зарплата машинистов)					1 714.00
	Эксплуатация машин					15 774.00
	Эксплуатация основных машин					-9 117.00
	Материалы					709.00
	Накладные расходы					1 557.00
	Сметная прибыль					883.00
	Итого по разделу 9					9 896.00

Смета №228 2	3	4	5	6	7	8	
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						9 896.00
	Раздел №10 с.Екатеринославка ул.Ленина (район ПТУ-22) от 25.11.2019 г.						
16	Очистка колодезев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.16	1 003.95	161.00	
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 10, в т.ч:					161.00	
	ФОТ					156.00	
	(зарплата основная)					5.00	
	Эксплуатация машин					92.00	
	Накладные расходы					56.00	
	Сметная прибыль					309.00	
	Итого по разделу 10					309.00	
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						
	Раздел №11 с.Екатеринославка ул.Ленина д.92 от 26.11.2019 г.						
17	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.3	41 431.08	12 429.00	
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-11.034	26.31	-290.30	
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.75	2 142.75	-1 607.06	
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-5.142	960.72	-4 940.02	
18	Очистка колодезев от мокрого ила и грязи с.Екатеринославка ул.Восточная д.24"А" ул.Восточная,25 (район Школы №1)	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 003.95	100.00	
19	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	5.87	41 431.08	243 200.00	
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-215.8986	26.31	-5 680.29	
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-14.675	2 142.75	-31 444.86	
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-100.6118	960.72	-96 659.77	
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 11, в т.ч:					115 108.00	
	ФОТ					27 925.00	
	(зарплата основная)					1 489.00	
	(зарплата машинистов)					26 436.00	
	Эксплуатация машин					243 310.00	
	Эксплуатация основных машин					-140 622.00	
	Материалы					10 931.00	
	Накладные расходы					24 071.00	
	Сметная прибыль					13 660.00	
	Итого по разделу 11					152 839.00	
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11					152 839.00	
	Раздел №12 с.Екатеринославка ул.Ленина д.56 от 27.11.2019 г.						

Смета №228 2	3	4	5	6	7	8
20	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.09	41 431.08	3 729.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-3.3102	26.31	-87.09
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.225	2 142.75	-482.12
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-1.5426	960.72	-1 482.01
21	Очистка канализационной сети дворовой	ТЕРр65-10-2	100 м трубопровода	0.09	21 128.10	1 902.00
22	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи с.Екатеринославка (район от ул.Ленина ,59 до ул.Коммунальная,60) (коллектор)	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.5	1 003.95	502.00
23	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	3.26	41 431.08	135 065.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-119.9028	26.31	-3 154.64
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-8.15	2 142.75	-17 463.41
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-55.8764	960.72	-53 681.58
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 12, в т.ч:					64 845.00
	ФОТ					17 431.00
	(зарплата основная)					3 077.00
	(зарплата машинистов)					14 354.00
	Эксплуатация машин					132 117.00
	Эксплуатация основных машин					-76 351.00
	Материалы					6 002.00
	Накладные расходы					14 909.00
	Сметная прибыль					8 471.00
	Итого по разделу 12					88 225.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12					88 225.00
24	Раздел №13 с.Екатеринославка ул.к-т Тасжкный д.8 от 28.11.2019 г.					
24	Очистка канализационной сети дворовой	ТЕРр65-10-2	100 м трубопровода	0.07	21 128.10	1 479.00
25	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.3	1 003.95	301.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 13, в т.ч:					1 780.00
	ФОТ					1 719.00
	(зарплата основная)					1 719.00
	Эксплуатация машин					9.00
	Материалы					52.00
	Накладные расходы					1 404.00
	Сметная прибыль					804.00
	Итого по разделу 13					3 988.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13					3 988.00

